Le Maire, informe le Conseil Municipal que pour l’optimisation de la gestion de la trésorerie du budget principal, 
la Commune d’Aiglemont contracte auprès de la Caisse d’Epargne Grand Est Europe, une ligne de trésorerie 
interactive d’un montant de 250 000 € (deux cent cinquante mille euros) au taux variable indexé sur € STR 
plus marge 1 % suivant les conditions suivantes :  

 La périodicité du prélèvement automatique des intérêts est trimestrielle. 

 La durée de la LTI est de 1 an. 

 La commission de non-utilisation est de 0,30 %.